innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

Clamulae.

Derogano
CQDlrarioruu).

An. C. 1G80 §60 SULL.MU.tto

et sufficienter expressis ac insertis ha-

benles, illis alias in suo robore per-

mansnris, ad praemissorum effectum

,

hac vice dumlaxat, specialiLer et expres-

se derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

TraiKnmpto- § 5. Yolumus autem ut praesentium
runj lides. ,

.

.

liUerarum transumptis , seu exemplis,

etiam irnpressis, manu alicuius notarii

publici subscriplis , el sigillo personae

in ecclesiastica dignitate conslitutae mu-
nitis, eadera prorsus (ìdes ubique loco-

rum tam in iudicio
,
quam extra illud

habealur, quae haberelur ipsis praesen-

tibus si forenl exhibitae vel ostensae.

Datum Rornae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die v iulii mdclxxx,

pontifìcalus nostri anno iv.

Dat. die 5 iulii 1680, pontif. anno iv.

LXXXVIII.

Confimi anlnr quaedam ordinationes ge-

neralis Ordinis Eremilarum S. Au-
gustini circa electiones superiorum et

officialium in Quilensi , aliisque In-

diarum provinciis \

Innocentius Papa XI.

ad futuram rei memoriam.

can«a« ss- SI. Exponi nobis nuper fecit dilectus
qnonliura ordì- ° J

.

naiiuuuui. fi li u s procurator generalis Ordinis fra-

trura Ereinilarum S. Augustini, quod,

ad tollendas omnes controversias quae

in Quitensi aliisque Indiarum provinciis

dicu Ordinis circa electionum confirma-

tiones a praesidentibus seu a confirma-

toribus faciendas oriri possent, dilectus

etiam filius Dominicus Valvasorius prior

generalis dicli Ordinis nonnullas or-

dinationes fecit per quasdam suas pa-

tentes litteras tcnoris qui sequitur, vi-

delicet :

1 Hac de re Const. Exponi nobis (sup. p. 85)

et Const. In supremn mililanlis (sup., p. 149).
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« Magister frater Dominicus Valvaso- staimi™ r„ e -

rius Mediolanensis, lotius Ordinis Ere-In vaiide'ce^

mitarum sancii patris nostri Augustini run"o«
r

omntl
,. i-i. - ì , ii i i confìnnalati a

prior generalis. htsi ad tollendama sub-praesidenubus,

ìlis occasionem insurgendi contra pa-sceret deiimtio

trem provincialem seu rectorem pro-!is.

vinciae et alios superiores in capitulis

provincialibus vel alias in Quitensi et aliis

Indiarum provinciis respective electos

et confìrmatos, eisque debitam obedien-

tiam sub motivo nullitatis electionis de-

negando per Constitutionem sanctissimi

domini nostri Innocentii Papae XI fe-

liciter regnantis sub xxiv mensis mar-

tii mdclxxviii incipientem Exponi no-

bis, etc, ad nostram inslantiam emana-

tam, satis opportune inter alia perpetuo

slatutum sit, quod, si in praedictis Qui-

tensi et aliis Indiarum provinciis ele-

ctiones palris provincialis et aliorum

per scrutinium secretum a maiori parte

electorum factae et a patre praesidenle

confìrmatae fuerint, omnes el singuli

alii defectus, etiam subslanliales, iuris

et facti, si forte in praedictis electioni-

bus intervenerint, suppleri intelligantur,

et prò suppletis habeantur interim et

quousque super praedictarum electio-

num validitate vel nullilate arj praedi-

ctas Quitensem seu alias Indiarum pro-

vincias respective nostra vel successo-

rum nostrorum determinalo perveniat,

prout in prjyedictà Constitutione Inno-

centianà latius continetur, ad quam, eie;

quia tamen patribus praesidentibus seu

confirmatoribus, post praelaudatae con-

stitulionis emanationem, nondum prae-

scriptum est quomodo et qualiter au-

ctoritalem confirmandi electiones exer-

cere debeant , ex quo in partibus tam

remotis faciliter contingi potest ut prae-

dicli praesidentes seu confirmatores

,

sive ex officio, sive ad inslantiam partis

vel partium, sub variis motivis, causis

vel praetextibus , in gravissimum tran-
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Nunc derla-

ratur debpre
pratisidcotes

irumi'rtiate cnn.

firmare elecllo*

nes , seme) ac
faclae fuerint a
maiun parie e-

lectormu.

quillitatis et pacis, immo et observan-

tiae regularis, necnon tam eligentium

et eleclorum earumdem provinciarum

,

quam nostrae auctoritatis praeiudicium,

confirmationem vel confirmaliones ele-

clo vel eleclis denegare, vel re tardare,

et consequenter salubrem eflectum et

efficaciam antediclae Conslitutionis fru-

strare vel impedire possinl :

Nos propterea, eidem constitutioni In-

nocentianae inhaerentes, atque in hac

parte huiusmodi provinciarum religiosa

tranquillitati et paci consulere ac tot

malis imminenlibus de remedio oppor-

tuno providere volenles, tenore prae-

senlium, nostrique muneris auctoritate,

necnon de Consilio admodum reveren-

dorum patrum, qui nobis assislunt, per-

petuo declaramus , statuimus et ordi-

namus, quod, si in praedictis Quitensi

et aliis Indiarum provinciis in perso-

nam vel personas
,
quae tempore ele-

ctionis, seu electionum, in quasi posses-

sione saliera probabili vocis passivae

respective, sive electio vel elcctiones

patris provincialis, seu rectoris provin-

ciae, definitorum, etiam additorum, visi-

tatorum, priorum localium, vicariorum,

priorum, iudicum causarum et scrula-

torum defìnitorii, ilem ac discreti ca-

pituli generalis, necnon aliorum quo-

rumcumque officialium, quocumque no-

mine nuncupatorum, vocem activam in

capitulis provincialibus habentium, per

scrulinium secretum, proul de iure fa-

ciendum, a maiori parte omnium electo-

rum in capitulo provinciali aut in quo-

cumque definitorio vel alias quomodo-

libet respective factae fuerint, patre^

praesidentes capituli, patres provinciales

et alii quicumque supeiiores, in quibus

auctoritas ordinaria vel delegata con-

firmandi prò tempore quomodocumque

resideat, praedictos omnes et singulos

electcs, ut supra, eoiumque singulares

electiones sine retardal.ionc confirmare

omnino leneantur, non obstante quo-

cumque defectu etiam subslantiali, vel

quacumque protestatone vel appella-

tione , sive ante sive post huiusmodi

eleetionem vel elcctiones faclà vel inter-

posità, etiam de iure. Quod si nihilomi-

nus huiusmodi confirmationem denega-

verint vel aliquo modo retardaverint,

tunc huiusmodi electus vel electi, eo-

rumque singulares electiones, praesen-

tium vigore, toLies quoties perpetuis fu-

turis temporibus opus fuerit, conflrmati

respective sint, ac prò confirmatis ha-

beantur, eodem prorsus modo, ac si a

praedictis patribus auctoritatem confir-

mandi habenlibus confirmali fuissent,

quatenus sine obice suam respective

auctoritatem, officia et dignitales libere

et licite exercere possint et valeant in

eo interim quod ad praescriptum prae-

laudatae constitutionis Innocentianae su-

per praedictarum electionum validilate

vel nullitate ad praedictas Quitensem

et alias Indiarum provincias nostra vel

successorum nostrorum determinatio re-

spective perveniat, legitimeque intimata

fuerit. Declarantes praeterea, prout te-

nore praesentium declaramus, privative

quoad aliam quamcumque auctoritatem

seu iurisdictionem praedictarum respe-

ctive provinciarum, etiam patris prae-

sidenlis et iudicum causarum, atque

cuiuscumque definiloris, etiam capituli

provincialis, ad nos et successores no-

slros, prò tempore existentes, tam con-

gregationem quam determinationem su-

per nullitattì cuiuscumque electionis ut

supra faclae, eliam ipso iure, contra, tam

ante quam post confirmationem, deductà

vel quomodocumque cognita dumtaxat

pertincre. Praecipimus omnibus et sin-

gulis reverendissimis patribus ac venera-

bilibus fralribus cuiuscumque qualitatis,

condilionis et dignilatis, etiam provincia-
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latus et praesidentis capituli in praedi-

clis Quitensi et aliis Indiarum provinciis

nunc et prò tempore existentibus, in me-

ritum salularis obedientiae, sub priva-

tionis vocis activae et passivae per de-

cennium, ac excommunicationis maioris

latae senlentiae, quam hac una prò trina

canonica monitione praemissà in his

scriptis, licet inviti, ferimus, ipso facto

incurrendis poenis, ne, sub quovis mo-

tivo, causa vel praetextu, impedimento

sint quominus praesentes literae, quas

semper fìrmas, validas et effìcaces exi-

stere et perpetuo fore decernimus et

declaramus, suum integrum ac plenarium

in omnibus et per omnia sortiantur ef-

feclum, nec eas de obreptionis vel sub-

reptionis vitio aut de alio quocumque

defectu eliam auctoritatis vel inlentio-

nis nostrae notare seu impugnare au-

deant vel attentent; sed polius, stalim

ac huiusmodi litlerae ad praedictas Qui-

lensem et alias Indiarum provincias re-

spective pervenerint, sub eiusdem pri-

valionis et excommunicationis poenis,

omni et quacumque appellatione et sup

plicalione remota, eas in quocumque

definitorio etiam privato integre respe-

ctive recipiant, in omnibus et singulis

casibus emergentibus ad litteram obser-

vent, exequutioni mandent; sicque in

praemissis per quoscumque praedicta-

rum provinciarum et Ordinis nostri iu-

dices et superiores ordinarios et dele-

gatos, necnon per quaecumque tribunalia

et definitoria iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane ipso facto et absque

alia declaratione decernentes, si secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, fieri vel altentari

contigerit. Non obstantibus quibuscum-

que praedictarum provinciarum definitio-

nibus, actis, statutis et consuetudinibus,

etiam immemorabilibus, necnon nostris

vel praedecessorum nostrorum decla-
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rationibus, statutis, decretis et ordina-

tionibus in contrarium praemissorum

quomodolibet approbatis, confirmalis,

concessis, innovatis et emanatis; quae

omnia et singula, in quantum praesenti-

bus litleris adversantur, seu conlrarian-

lur, expresse revocamus, derogamus et

annullamus, ac revocala, annullata, de-

rogata et nulla, nulliusque roboris et

momenti esse volumus et declaramus;

ceterisque contrariis quibuscumque, etc.

Datum Romae, in conventi! nostri san-

cti patris Augustini, die ultima rnensis

iunii MDCLXXX.

F Dominicus Valvasorius Mediolanen-

sis, generalis licet indignus Ordinis ere-

mitarum sancti patris Augustini
;

Magister F. Carolus Maria Perusia Me-